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Pressmeddelande 

22 oktober 2010 

Novo Nordisk lanserar ny insulinpenna med 
minnesfunktion. 

Novo Nordisk lanserar idag en ny insulinpenna, NovoPen Echo®, som är speciellt 
utvecklad för barn.  

NovoPen Echo®  

• Är den första insulinpenna, som både har en enkel minnesfunktion, vilket 
ger möjlighet att se dos och tid från senaste injektion, och som även har 
ett dosintervall på halva enheter.  

• Är dessutom den första insulinpennan som kan ge en halv enhet från start. 
Dosering med halva enheter, från 0,5 E – 30 E, underlättar finjustering av 
dosen vilket det ofta finns behov av när det gäller insulinbehandling av barn.  

• Finns i två färger, rött och blått, så man enkelt kan särskilja i vilken penna 
man har långtidsverkande insulin respektive måltidsinsulin.  

• Är speciellt framtagen för barn och det finns även ett urval av 
klisterdekorer så att de kan dekorera sin NovoPen Echo®. 

En studie som presenterades på International Society for Paediatric and 
Adolscent Diabetes (ISPAD) i september 2009 visade att i genomsnitt 80 % av 
barn, föräldrar och vårdgivare föredrog NovoPen Echo® på grund av dess 
användarvänlighet, minnesfunktion och fina design.1 
 
”Vi har utvecklat NovoPen Echo® specifikt med tanke på barn. Vårt mål är att 
skapa trygghet hos barn med diabetes och deras föräldrar. Att veta om och när 
barnet sist tog sitt insulin har länge varit ett behov hos familjer som lever med 
diabetes”, säger Svend Elk, funktionschef för injektionshjälpmedel på Novo  
”Min uppfattning som kliniskt verksam barnläkare är att en insulinpenna med 
minnesfunktion kan förenkla och förbättra behandlingen av barn med diabetes, 
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på kort och lång sikt.” säger Peter Adolfsson, Överläkare vid Drottning Silvias 
barn- och ungdomssjukhus i Göteborg. 
 
Nordisk. NovoPen Echo® har samtidigt potential till att reducera risken för dubbel 
dosering tack vare den enkla minnesfunktionen.  
 
Lansering av NovoPen Echo® är en fortsättning på Novo Nordisk tradition av 
innovation och ledarskap för utveckling av insulinpennor. 
 
Foto som rör detta pressmeddelande finns på www.novonordisk.com – 
Media/Photos/Diabetes.   
 
Läs mer om NovoPen Echo® på www.novopenecho.se 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Sara Jensen, Novo Nordisk Scandinavia AB,  
Telefon: 040 38 89 37, 0706-38 89 37 
SaJn@novonordisk.com 
 
Om Novo Nordisk 
Novo Nordisk är ett läkemedelsföretag som är världsledande inom diabetesbehandling. Företaget 
har industrins bredaste produktportfölj inom diabetes, inklusive de mest avancerade produkterna 
på området insulin och injektionshjälpmedel. Dessutom har Novo Nordisk en ledande position inom 
områden som blödningsbehandling, tillväxthormonbehandling och hormonsersättningsbehandling. 
Novo Nordisk tillverkar och marknadsför läkemedelsprodukter och tjänster som gör en stor skillnad 
för patienterna, vårdpersonalen och samhället. Novo Nordisk, med huvudkontor i Danmark, har 
cirka 25 800 anställda i 79 länder och marknadsför sina produkter i 179 länder. Novo Nordisks B-
aktie är noterad på börserna i Köpenhamn och London. ADR-aktien är noterad på New York-börsen 
under symbolen "NVO". För mer information, besök novonordisk.com. 
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